
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК 

АЛОНКА» ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МАНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 

 ПРИКАЗ 

  
 

20.04.2016                                                                                                     № 26 
 

 

Об утверждении плана по обновлению 

содержания ООП ДОО 

В целях корректировки основной общеобразовательной программы  в 

соответствии с основными стратегическими направлениями развития 

образования и воспитания РФ, и с учетом перспективных направлений 

инновационной деятельности Хабаровского края  

 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план по обновлению содержания ООП ДОО (приложение № 

1) 

2. Утвердить состав творческой группы  по обновлению содержания ООП 

ДОО (приложение № 2) 

3. Обеспечить выполнение мероприятий по обновлению содержания 

ООП ДОО на уровне  ДОУ с 20.04.2016г. по 31.08.2016 г. 

4. Разработать дорожную карту действий по обновлению содержания 

ООП ДОО (срок: 10 мая 2016 года). 

5. Разместить план по обновлению содержания ООП ДОО на сайте 

образовательного  учреждения.  
      5 .Обеспечить  методическое сопровождение и координацию 

деятельности   

     по  выполнению мероприятий плана по обновлению содержания ООП 

ДОО. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

 


